北京市文物局文件
京文物〔2013〕836号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于真觉寺金刚宝座(五塔寺塔)
石碑保护性设施(地面及给排水整治)
工程方案核准的批复

北京石刻艺术博物馆：

你馆《关于真觉寺金刚宝座(五塔寺塔)保护性设施(地面及给排水整治)工程——真觉寺石碑保护设施(地面维修及给排水等)维护工程方案核准申请》（京石博字〔2013〕27号）及附件收悉。经研究，现将我局核准意见批复如下:

一、所报方案符合国家文物局的批复要求，我局原则同意。

二、真觉寺金刚宝座为全国重点文物保护单位，承担工程施工和监理的单位应具备国家认定的相应资质。

三、请严格按照核准的方案组织实施，如遇方案变更，须按规定履行相应的批准手续。

四、开工前应进一步细化施工方案及施工组织设计，按规定办理质量监督、开工等相关手续。工程施工中应加强管理，确保工程质量及文物、人员安全。

五、请你馆于本工程竣工30日内将竣工报告、质监备案等材料函报我局。

特此批复。

北京市文物局

2013年6月5日

(联系人：代学萍；联系电话：64050203)
	抄送：国家文物局、海淀区文化委员会。

	北京市文物局办公室                        2013年6月8日印发

PAGE
—1—一